

# Saamelaisnuorten taidetapahtuma 2019

## Teknisiä tietoja Sajoksen suhteen

Sajoksen auditorion äänentoistojärjestelmä kykenee toistamaan musiikkia, äänimaisemia ja vaikkapa tehosteita näytelmien aikana.

Kaikki musiikit/äännet (*esim. mp3, wav, cd*), kuvat (*esim. jpg, tif*), videot (*esim. mp4, mov*) tms. täytyy toimittaa etukäteen Saamelaisnuorten taidetapahtuman työntekijälle Anna Lumikivelle ([anna.lumikivi@samediggi.fi](mailto:anna.lumikivi@samediggi.fi)), 8.4. mennessä. Tärkeää on, että saamme tiedostot ajoissa ja ehdimme testaamaan ne!

Käytössä on myös 4 kpl headset-mikrofoneja ja muutama langaton mikrofoni (*esim. kertojan käyttöön*). Toivomme kuitenkin esiintyjien käyttävän ääntään reippaasti! On myös tärkeä tietää etukäteen, mikäli esityksessä on *esim. soittimia* tai muita erityistarpeita.

Esiintymislava on n. 8 metriä leveä, 4 metriä syvä ja korkeus hieman alle metrin. Lavan etulaita tulee olemaan samoilla kohdin kuin **kuvan 1** laatikko.

Saliin ei tule varsinaisia lavasteita vaan tarkoituksena on heijastaa lavan taakse ja sivuille kuvia. Kuvat voivat olla piirustuksia, valokuvia, tekstiä tai videota. Pinta, jolle kuvat heijastetaan, ei ole täysin suora, vaan kulmikas. Tällöin lopputulos ei ole täysin realistinen, joten kuvien ei tarvitse olla niin tarkkoja. **Kts. kuva 2**, jossa kuva on heijastettu taustaseinän alaosaan.

Esityksen aikana pitäisi ryhmän puolesta olla yksi henkilö ääni- ja valoteknikoiden vieressä kertomassa, milloin valotilanteet tai taustakuvat muuttuvat, taustamusiikkia tarvitaan yms.

Lavalle voi tuoda omia lavasteita, mutta toivomme että niiden rakentaminen/sijoittelu/purku tapahtuvat sutjakkaasti. Pyydämme toimittamaan etukäteen käsikirjoitukset, joissa on ilmoitettu toiveet äänistä, valoista, lavasteista ja kaikesta muustakin.

Myös savukonetta on mahdollista käyttää, mutta mikäli sitä tarvitsette, suosittelemme vähäistä käyttöä, sillä jotkut osallistujat voivat saada sen liiallisesta käytöstä oireita.



Kuva 1



Kuva 2